reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,078,065,332.84 pesos
m/cte (Mil setenta y ocho millones sesenta y cinco mil trescientos treinta y dos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

#1_157-63787- LA COCA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

0.80 Ha $246,186,718.00 100.00% $196,949,374.40

TOTALES 100% $196,949,374.40

Valor en letras
Ciento noventa y seis millones novecientos cuarenta y nueve mil trescientos setenta y cuatro Pesos Colombianos

#2_157-32774- EL RECUERDO

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

1.28 Ha $219,537,640.00 100.00% $281,008,179.20

TOTALES 100% $281,008,179.20

Valor en letras
Doscientos ochenta y un millones ocho mil ciento setenta y nueve Pesos Colombianos

#3_157-51092-MIRALINDO

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

1.14 Ha $172,850,000.00 58.78% $197,049,000.00

Area
Construida

Casa 44 M2 $1,529,219.00 20.07% $67,285,636.00

Area
Construida

BODEGA 75 M2 $945,664.00 21.16% $70,924,800.00

TOTALES 100% $335,259,436.00

Valor en letras
Trescientos treinta y cinco millones doscientos cincuenta y nueve mil cuatrocientos treinta y seis Pesos Colombianos

#4_157-51093-LOS NARANJOS

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

0.26 Ha $203,247,174.00 100.00% $52,844,265.24

TOTALES 100% $52,844,265.24

Valor en letras
Cincuenta y dos millones ochocientos cuarenta y cuatro mil doscientos sesenta y cinco Pesos Colombianos

#5_157-51587- LOS GIRASOLES

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

1.277133 Ha $166,000,000.00 100.00% $212,004,078.00

TOTALES 100% $212,004,078.00

Valor en letras
Doscientos doce millones cuatro mil setenta y ocho Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $1,078,065,332.84

Valor en letras:   Mil setenta y ocho millones sesenta y cinco mil trescientos treinta y dos
Pesos Colombianos

Perito actuante

JONATHAN ROA ROBAYO
RAA Nro: AVAL-1018458776

C.C: 1018458776
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR